06 185481-0 Micro-ondas 20 Litros 110v UNID 01 708,24 708,24 
07 00082631 Tablet 128Gb, 6Gb Ram, Tela 10.9 UNID 01 2.939,52 2.939,52 

TOTAL GERAL 7.650,37 

3.5.2 -  Valor estimado Total dos materiais, equipamentos objetos desta 
licitação é de R$ 7.650,37 (sete mil, seiscentos e cinquenta reais e trinta e 
sete centavos) conforme tabela acima e pesquisa de preço em anexo. 

4. CLASSIFICAÇÃO DOS BENS 
4.1. Os bens a serem adquiridos enquadram-se na classificação de bens comuns, 
nos termos do inciso XIII do art. 6° da Lei n° 14.133/2021.